PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  4 мая 2016 года № 555

Об условиях приватизации объекта недвижимости,

находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии со ст.250 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 года №585, на основании решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 26 февраля 2016 года №32-171 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2016 год», решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 25 марта 2016 года №33-179 «Об утверждении Положения о планировании и приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области», решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 07 марта 2014 года №9-47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево», распоряжения администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 11 марта 2016 года №164-р «Об утверждении акта планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2016 год», в соответствии с п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить условия приватизации объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области (далее по тексту - муниципальное имущество) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский

Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 4 мая 2016 года № 555
Условия приватизации объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области

1.Способ приватизации - продажа 1/4 доли в праве общей долевой собственности в соответствии со ст.250 ГК РФ.
2.Наименование муниципального имущества и его характеристики:

1/4 доля в праве общей долевой собственности на квартиру площадью 61,3 кв.м., расположенную по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Пролетарская, д.4, кв.65.
3.Цена продажи муниципального имущества: 60 000,00 рублей (шестьдесят тысяч рублей 00 копеек), без НДС.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина